1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HI SUN TECHNOLOGY (CHINA) LIMITED
高陽科技（中國）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：818）

董事會會議召開日期
業務更新

高陽科技（中國）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董
事會」）謹此宣佈，本公司將於二零二零年三月三十日（星期一）假座香港灣仔港灣道
30號新鴻基中心25樓2515室舉行董事會會議，藉以考慮及（如認為適當）批准刊發本
公司及其附屬公司截至二零一九年十二月三十一日止年度（「二零一九年度」）之綜合
末期業績、宣派末期股息或其他分派（如有），以及處理任何其他事項。

本集團的所有業務分類基本位於中國大陸，而經營本集團五個業務分類中的三個並
為本集團貢獻大部分營業額的附屬公司主要位於北京。鑒於(i)為應對新型冠狀病毒
（「COVID-19」）爆發而於中國大陸實施的旅行限制及對到訪本集團中國大陸辦事處
的外地訪客及從中國大陸返回香港的訪客實施的14天自我隔離措施，(ii)出於類似原
因，本集團的第三方供應商╱客戶或銀行可能未全部恢復全面營運及(iii)完成須於中
國大陸現場進行的審核程序所需的時間，本公司可能無法於二零二零年三月底之前
公佈二零一九年度的初步經審核綜合業績。無論如何，本集團預計將於預定的董事會
會議後刊發二零一九年度的初步綜合業績。

2

自二零二零年二月十七日起，本集團已基本恢復全面營運。除了由於二零二零年二月
大部分時間實施的「在家辦公」安排導致效率降低外，考慮到除農曆新年假期引起的
季節性波動，本集團觀察到二零二零年一月及二月透過其支付交易處理解決方案分
類處理的交易量低於平常，原因可能是COVID-19爆發導致消費者的商品及服務消費
下降。鑑於目前疫情發展的不確定性，很難預測該等情況的持續時間以及對本集團業
務的影響程度。

承董事會命
高陽科技（中國）有限公司

公司秘書
許諾恩

香港，二零二零年三月十八日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事，分別為張玉峰先生、渠萬春先生、徐文
生先生、李文晉先生及徐昌軍先生；以及三名獨立非執行董事，分別為譚振輝先生、
梁偉民先生及張楷淳先生。

* 僅供識別